5039, em estado regular de conservação; 01 (uma) motocicleta marca Honda, modelo NXR
Bros, placa NDI-9032, em estado regular de conservação; 01 motocicleta marca Honda,
modelo CG Titan 125, placa NBZ-7197, em estado regular de conservação. Bens avaliados
em R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais).
. . Proprietário/Infrator .CPF .P R O C ES S O .Termo de

Apreensão
.Termo de

Destruição
. .Desconhecido .- .02049.000349/2020-72 .2 T U U R LU K .IYYEJ4R0

Comunica, ainda, que cópia do processo poderá ser requerida em qualquer
unidade do IBAMA.